АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАТАРСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  01.09.2017 г.                                                                                                 № 402
г. Татарск
О внесении изменений в Постановление от 23.12.2013г. № 665
«О формировании Организационного Совета

по функционированию телевидения

в Татарском районе»
В целях координации деятельности, выработки общих принципов проведения согласованной политики развития телевидения Татарского района (телепрограмма «День за днём»), а также определения механизмов и процедур развития:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 23.12.2013г. № 665 «О формировании Организационного Совета по функционированию телевидения в Татарском районе» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

-  «Начальнику управления культуры, спорта, по делам молодежи и социальной политики администрации Татарского района Жижимовой Е. Ю. обеспечить еженедельное (каждую пятницу) обсуждение членами Совета тематики телепрограммы «День за днём» на неделю».

1.2. В пункте 4 слова «Чехович И.В.» - заменить на слова «Дурновой Г.А.».
2. Приложение № 1 к Постановлению администрации Татарского района № 665 от 23.12.2013г. изложить в новой редакции (Приложение 1).
3. Управлению делами администрации Татарского района (Галузина Н. И.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
4. Контроль исполнения данного постановления оставить за собой.
Глава Татарского района                                                                                  В. В. Смирнов
О. В. Биковец
8(383)6425474
Приложение № 1

к постановлению администрации  Татарского района

                                                                                                                  от              г. №
Состав

Организационного Совета

по функционированию телевидения

Татарского района

I. Председатель Совета: Смирнов Владимир Васильевич, Глава Татарского района.
II. Заместитель председателя Совета: Жижимова Евгения Юрьевна, начальник управления культуры, спорта, по делам молодежи и социальной политики.
III. Члены Совета:
1. Истрахов Павел Геннадьевич, начальник управления экономического развития администрации Татарского района.
2. Герасименко Алексей Вячеславович, заместитель главы администрации – начальник  управления строительства, архитектуры, дорожного хозяйства, энергетики, газификации, связи, экологии администрации Татарского района.

3. Привалова Людмила Викторовна, заместитель главы администрации - начальник управления образования администрации Татарского района.

4. Ильяшенко Виктор Владимирович – начальник отдела, технический редактор «ТВ Татарского района».

5. Биковец Ольга Васильевна, главный специалист управления культуры, спорта, по делам молодежи и социальной политики администрации Татарского района.
6. Игнатова Юлия Владимировна, начальник отдела организации социального обслуживания населения Татарского района.

7. Дурнова Галина Андреевна, директор МАУ РДК «Родина».

8. Архипов Александр Николаевич,  директор МБУК ИКМ им. Н. Я. Савченко.

9. Баранова Татьяна Викторовна, директор МБУ «КЦСОН Татарского района».
10. Кириллова Елена Юрьевна, руководитель ресурсного центра общественных инициатив Татарского района МКУ «МЦТР».